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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413010G

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit NEOTECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Pallati nr 11 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertim objektesh , ndertim veprash rrugore, 
industriale, turistike, etj. Tregtim, import-eksport te 
materialeve ne fushen e ndertimit. Import-eksport produktesh 
bujqesore, ushqimore, apo te cfaredo lloj industrie tjeter. 
Aktivitete ne fushen e turizmit, agroturizmit.  Ndertim dhe 
prodhim energjie nga centrale eolike, solare, hidrike, 
gjeotermale, apo forma te tjera prodhimi energjie. Veprimtari 
ne fushen e sporteve te ndryshme dhe aktiviteteve te tjera 
argetuese. Veprimtari ne fushen e mjekesise dhe 
farmaceutikes, permes klinikave, spitaleve apo formave te 
tjera te trajtimit mjekesor. Veprimtari ne fushen e 
ristoracionit, bareve, restoranteve, hoteleve. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit dhe perpunimit te produkteve te 
ndryshme ushqimore apo cfaredo lloj forme tjeter industrie. 
Veprimtari ne fushen imobiliare, permes hapjes dhe 
menaxhimit te zyrave-imobiliare. Veprimtari ne fushen e 
finacimit te fushave te ndryshme te ekonomise permes celjes 
dhe menaxhimit te fondeve te investimit.
Enea Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaSherifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GerhardSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEOTECH ALBANIA
E-Mail: enea_sherifi@yahoo.com.au  
Telefon: 0672769476  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-468260-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479230-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585843-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB4C94-5D08-41CB-8465-1E25CA004EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4EBD80-DA8E-4034-A534-3D89BA2E5268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D24BD16-0790-43F7-B88B-3FF0C323F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED12CB0-7116-4BC3-92F8-DE8D1CC54014


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.09.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388489AF-B2B3-4E3F-9BDB-0CB73180E986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF86F2B7-481C-4B4A-A645-CFA03AEC958D

